电力施工合同文本
甲方：
乙方：
为确保电力线路安装工程的顺利实施，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国电力法》、《电力供应与作用条例》的规定，经双方协商，签订本合同，共同信守，严格履行。
一、工程概况：
工程名称：工程内容：
工程地点：工程期限：工程总造价：工程总造价(大写：)
二、工程质量标准：
安装35kV及以下架空电力线路施工及验收规范》施工。
三、甲方的权利和义务：
按期开工。
四、乙方的权利和义务：
不得随意变更经双方认可的安装施工方案如必须变更，需经甲方同意，否则造成的损失由乙方自负。施工安全由乙方自行负责。
五、违约责任：
六、争议的解决方式：甲乙双方因履行本合同发生争议时，应依本合同之原则通过协商解决，协商不成时，双方共同提请电力管理部门行政调解，调解不成时双方选择申请仲裁或提起诉讼其中一种方式解决。
七、本合同效力及未尽事宜。条例》等有关法律、规章的规定办理，如遇国家法律、政策调整时，本合同作相应调整。面协议签订前，本合同继续有效。
甲方(签字)：乙方(签字)：
年月日年月日